АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         07.06.2017  №  1619-п

	О внесении изменений в постановление от 01.03.2017 № 569-п «Об утверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы (подпрограммы) «Формирование современной городской среды в Соль-Илецком городском округе Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ постановляю:
 1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению от 01.03. 2017 № 569-п «Об утверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы (подпрограммы) «Формирование современной городской среды в Соль-Илецком городском округе Оренбургской области» и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему   постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ					                А.А. Кузьмин

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи, отдел архитектуры, градостроительства и земельных отношений, МКУ «УГХ», местное отделение Партии «Единая Россия», аппарат Совета депутатов

Приложение
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]Соль-Илецкого городского округа
№ 1619-п от «07»     06    2017

Состав муниципальной общественной комиссии для организации
обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений
заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы после ее утверждения в установленном порядке

	Председатель комиссии:

	А.А. Кузьмин  -
	Глава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

	Заместитель председателя:

	В.П. Вдовкин -
	Первый заместитель главы администрации городского
округа – заместитель главы администрации городского округа по строительству, транспорту,
благоустройству и ЖКХ

	Члены комиссии:

	Ф.Ф. Назипова -
	Начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений

	С.И. Ковылина -
	Начальник отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи

	Ю.Г. Вдовкин -
	Председатель комиссии по транспорту, благоустройству, ЖКХ, предпринимательству и туризму Совета депутатов

	В.М. Немич -
	Секретарь местного отделения Партии «Единая Россия»

	В.А. Гладков -
	Директор МКУ «УГХ»

	Е.А. Андреев -
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства

	В.Н. Васькин -
	Председатель Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

	В.А. Хамко -
	Председатель молодежной палаты при Совете депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ